
UCHWAŁA NR BRM.0150/XL/319/09  

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia dróg gminnych i ich przebiegu
 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 2, art.18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz .U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/

oraz, art.7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( Dz. U. Nr 19, poz.115
z późniejszą zmianą ). 

Rada Miejska w Radlinie
uchwala, co następuje:

§   1 .  W uchwale nr BRM - 0150/XIII/96/2007 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 27 września 2007r.

w sprawie ustalenia publicznych dróg gminnych i ich przebiegu ustala się nowe brzmienie załącznika nr

2. Załącznik ten stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr BRM-0150/XXXVII/296/2009 z dnia 27 października 2009r.  

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radlinie 

mgr inż. Jacek Sobik 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

BRM.0150/XL/319/09

Rady Miejskiej w Radlinie
z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik.pdf

Mapa sytuacyjna 

ID: CCRKY-JMKKL-HATRF-FGHCM-ISSGP. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR BRM.0150/XL/319/09  

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia dróg gminnych i ich przebiegu
 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 2, art.18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz .U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/

oraz, art.7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( Dz. U. Nr 19, poz.115
z późniejszą zmianą ). 

Rada Miejska w Radlinie
uchwala, co następuje:

§   1 .  W uchwale nr BRM - 0150/XIII/96/2007 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 27 września 2007r.

w sprawie ustalenia publicznych dróg gminnych i ich przebiegu ustala się nowe brzmienie załącznika nr

2. Załącznik ten stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr BRM-0150/XXXVII/296/2009 z dnia 27 października 2009r.  

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radlinie 

mgr inż. Jacek Sobik 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

BRM.0150/XL/319/09

Rady Miejskiej w Radlinie
z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik.pdf

Mapa sytuacyjna 

ID: CCRKY-JMKKL-HATRF-FGHCM-ISSGP. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/BRM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8FF5AA82-D788-4BE5-BF3C-1A53AD7C8381/Zalacznik.pdf

